
Reseskildring från EuroDogShow 2008 i Budapest 
 
Det var med spänd förväntan vi startade resan till Budapest och EuroDogShow. Vi, dvs Vita 
Jensen med CH Örnbergets Kriktor (Bimbo), Christina Åkerlindh och jag med SU(V)CH 
Framnäsgårdens Shiraz och  Framnäsgårdens Fx Xerxes. Strävhårig dvärg- resp kanintax. 
Närmare 400 taxar var anmälda både till Clubshowen och EuroDogshow. En stenhård 
konkurrens med deltagare från bla  Ryssland, Tjeckien, Polen, Litauen, Estland, Finland, 
Italien, Rumänien, Danmark, Frankrike, Spanien, Tyskland och Nederländerna. Många av  
taxarna kom från Ryssland och placerade sig högt.  
Stämningen bland deltagarna var öppen och trivsam, vi pratade med många och knöt nya 
bekantskapsband och emailadresser utväxlades. 
 Arrangemanget fungerade väl i strävhårsringen med en domare, kanadensaren Guy P. 
Jeavons. Korthåren dömdes av Markku Moilanen och Ina Malecka och långhår av Dorota 
Witowska. 
Kriktor kom, liksom Shiraz, två i championkonkurrensen med res-CAC och Xerxes fick 
Excellent i Jugendklasse. Medtävlarna var av högsta klass så att vi var nöjda och utmattade 
när vi skulle bege oss hemåt.  
Nästa dag på EuroDogshow dömde Dorota Witovska strh dvärgar, Heliane Maissen-Jarich  
strh kaniner och Horst Kliebenstein normalstora långhår. 
På plats var också alltid framgångsrika Susanne och Jan Segersten, Bellomis kennel samt 
Hanne Andersen, Ravnsagers kennel, Danmark. 
Jag hade inte tillfälle att följa de stora strävhåren så noga men noterade att Bellomis Wargtass 
vann championklassen med titeln EUW-08 och Ravnsagers kennel blev trea i uppfödarklassen 
i stora ringen. 
BIR där blev New Wave Especially for You, en ungersk hane, som också blev 
EuropaJugendsieger Grupp 4 och samt trea i Grupp 4. 
 

  

 
 
Shiraz kom fyra i jaktklassen med omdömet Excellent. Vinnare av klassen med titeln EUW-
08 blev Jan Bustas vackra tik, Happy Diva Vitoraz. 
BIR bland dvärgtaxarna blev  ungtiken Magic Rainbow Eldorado, men jag är osäker på om 
hon verkligen blev BIR eller hon blev EUWJ. 
BIR och BIG-veteran blev den välkände strävhårsdvärgen från Finland Freckle-Face 
Massimiliano. 
Xerxes tävlade mot 10 hanar i Jugendklasse, när såg man så många kanintaxar på en 
utställning i Sverige? Nu lyckades det bättre, han fick Excellent och placerade sig som 



nummer tre i klassen, slagen av en flott italienare Alpheratz The Boss  EUJW och tvåan en 
finsk hane Diana Dominó.  BIR och EUW 2008 bland kanintaxarna blev Günter Beikes Lollo 
Von Sunderhaar. 
 Sist men definitivt inte minst:  
Örnbergets Kriktor, visad med bravur av Vita, som blev BIR och EUW-08. Tala om en lyckad 
resa!!! 
Vinnare av Grupp 4 blev den korthåriga dvärgtaxen Bauchal´s Oltraggio Al Pudore, därefter 
kom korthårig normalstor, strävhårig normalstor och sedan den  korthåriga kanintaxen. 
Man placerade bara de fyra första i grupperna och ingen reserv. 
 
Eva Hörnfeldt Ahlin 
 
 
 
 
 


